
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.263.17 

RADY MIEJEKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

  
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu na realizację 

zadania publicznego.  

  

  Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) 

   

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

  

 § 1. Udziela się pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu w formie   

dotacji celowej w 2017 r. na realizację zadania publicznego o nazwie: „Budowa chodnika 

przy drodze wojewódzkiej Nr 878 Rzeszów-Dylągówka w Kielnarowej” w kwocie 

160.000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

 

 § 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie   

i zasada rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Tyczyn 

a Województwem Podkarpackim. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

   

 § 4. Traci moc uchwała Nr XXXV.240.17 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia   

24 marca 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podkarpackie-

mu na realizację zadania publicznego.  

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


